2
Продолжение приложения № 2

Форма
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»,
утвержденному постановлением администрации Амурского муниципального района
Хабаровского края
от 20.06.2016 № 392

(в редакции

постановления администрации Амурского муниципального района Хабаровского края
от 14.02.2020 № 114)

                           Директору ______________________________________
                                                (полное наименование образовательной (организации)   учреждения по уставу)
_______________________ ________________________
 (Ф.И.О. (отчество - при наличии) заявителя)
________________________________________________
(указать почтовый адрес или адрес электронной почты)

                               ________________________________________________
 					(ребенок Ф.И.О. (отчество - при наличии) обучается в классе, или будет обучаться)
[bookmark: Par768]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________,
(Ф.И.О. (отчество - при наличии) заявителя)
Прошу предоставить информацию об образовательных программах, в том числе учебных планах, календарных учебных графиках, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках (нужное подчеркнуть) в 20__ - 20__ учебном году в
 __________________________________________________________________
(название образовательного учреждения (организации)

Результат муниципальной услуги прошу выдать следующим способом (подчеркнуть):
- посредством личного обращения в образовательное учреждение (организацию);
- в форме электронного документа;
- в форме документа на бумажном носителе;
- почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе)______________________________________________;
- отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);
- посредством личного обращения в МФЦ (только на бумажном носителе);
- посредством направления через Единый портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа);
- посредством направления через Портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа).

Дата ________________                         		Подпись________________

Контактный телефон ________________________

_______________

Начальник управления образования,
молодежной политики и спорта					    Н.Е.  Сиденкова